
Příloha k č.j.: VS-688-48/ČJ-2019-8001PR 
 

 

 
From: …………………………- Pletiva Dobrý [mailto: ………………………….]  

Sent: Tuesday, December 03, 2019 1:34 PM 
To: ………………………… 

Subject: FW: vícepráce 

 

 

 

 

 
Odesláno z mého chytrého telefonu Samsung Galaxy. 

 

 

-------- Původní zpráva -------- 

Od: …………………………| Pletiva Dobrý <…………………………>  

Datum: 02.12.19 14:22 (GMT+01:00)  

Komu: …………………………<…………………………>  

Předmět: vícepráce  

 

Dobrý den pane …………………………, 

 

po dnešním telefonátu Vám níže sepisuji vícepráce, které budou provedeny na akci kterou pro 

vás nyní děláme. 

Jedná se o oplocení vnitřní a vnější části podél kuchyně. 

 

Nad rámec smlouvy budeme nastavovat sloupky na vnějším oplocení a to o 70 cm. 

 

1) žiletkové pletivo, keté bude řezané na polovinu 35 bm x 680,17=23.805 Kč 

2) celková cena sloupků v počtu 21 ks- 1.700 Kč 

3) nástavec na sloupek v počtu 21 ks- 1.319 Kč 

4 ) napínací drát 2x 78 m-345,46 Kč 

5) ráčna 8x-119,04 Kč 

6) 42 ks příchytky na napínací drát Strong-416,64 Kč 

7) samořezný šroub 42ks-139,02 Kč 

 

 

Celkem materiál a montáž na vnější oplocení činí 51.650.11 Kč bez DPH. 

 

 

Na vnitřním oplocení, kvůli nerovnému terénu, vznikly mezery mezi terénem a pletivem. 

V tomto případě je domluvený cca . metrový pruh, kerý tyto mezery vyplní.  

Nevíme o jakou vzdálenost se bude jednat, ale předpokládám, že cca. o polovinu délky, tedy o 

35 bm. 

V tomto případě se bude jednat o navýšení ceny v těchto bodech: 

 

1) žiletkové pletivo, keté bude řezané na polovinu 18 bm x 680,17=12.243.06 Kč 

2) napínací drát 78 m-172.73 Kč 

3) ráčna 14,92 Kč 

mailto:info@levne-pletivo.cz


4) příchytky na napínací drát Strong- 100 Kč 

5) montáž žiletkového pletiva 345 Kč/bm x 36 bm= 12.420 Kč 

 

 

Celkem materiál a montáž na vnější oplocení činí 24.950.71 Kč bez DPH. 
 

Pane …………………………, do těchto víceprací nebudu započítávat dopravu montážníků a 

demontáž a následnou montáž bavoletů, které už na vnějším pletivu jsou namontované.  

Taktéž nebyla naceněna demontáž starého oplocení a vše jsme demontovali, to můžeme 

probrat osobně nebo až se vrátí pan …………………………z nemocenské. 

 

Kdyby cokoliv tak jsem k dispozici. 

--  

S přáním krásného dne 

 

František Dobrý | jednatel 

Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. 

Ledce 99, 330 14 Ledce u Plzně 

 

E: i………………………… 

www.levne-pletivo.cz | Facebook | Youtube | Heureka 

 

mailto:info@levne-pletivo.cz
http://www.levne-pletivo.cz/
https://www.facebook.com/FDobryPlotyPletivaOploceniABranky
https://www.youtube.com/user/LevnePletivo
https://obchody.heureka.cz/levne-pletivo-cz/recenze/

